
1/2

3 září, 2024

Bývalý agent CIA hovoří o tom, jak tato organizace
destabilizuje země, falšuje volby a likviduje nepohodlné
politiky (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/09/byvaly-agent-cia-hovori-o-tom-jak-tato-organizace-destabilizuje-zeme-falsuje-
volby-a-likviduje-nepohodlne-politiky-video

O tom, jak dalece je činnost CIA podvratná, snad netřeba
pochybovat. Jde o pravděpodobně nejvlivnější zločineckou
organizaci, která se navíc nemusí obávat toho, že kdokoli z jejích
členů bude potrestán. Naopak, za vraždy politických oponentů, puče
a ovlivňování voleb po celém světě jsou členové této organizace
štědře placeni z peněz amerických daňových poplatníků…

3. listopadu 1989 se stalo něco pozoruhodného. Toho dne měl John
Stockwell přednášku na Americké univerzitě o spletitých detailech
CIA. Projev byl později vysílán na politickém kanálu C-SPAN.

Stockwell, který měl na starosti operace CIA v Angole, vysvětlil
účastníkům a divákům, jak CIA destabilizovala vlády a založila
drogové kartely ve více než 20 zemích.

„Zfalšovali jsme volby v desítkách zemí.“

Popisuje také, jak destabilizovali vlády například formou
podněcování menšin k nepokojům. Jako příklad uvádí Nikaraguu,
kde podnítili indiány k nepokojům a násilí. Od CIA dostali jak finance,
tak zbraně a patřičný výcvik, který probíhal v Hondurasu.

CIA vyvolává nepokoje s pomocí menšin, různých ozbrojených
skupin nebo podněcováním rasových válek.

Stockwell přiznává, že takto podněcovali nepokoje a destabilizovali
nepohodlné vlády také například v Thajsku, Vietnamu, Laosu, Íránu,
Iráku či Kongu (pozn.: video je z roku 1989, takže za následujících
35 let toho má samozřejmě CIA  na kontě mnohem víc).

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/byvaly-agent-cia-hovori-o-tom-jak-tato-organizace-destabilizuje-zeme-falsuje-volby-a-likviduje-nepohodlne-politiky-video/
https://www.ninefornews.nl/cia-klokkenluider-schokt-wereld-kijk-dit-is-nou-een-voorbeeld-van-een-interessant-verhaal-iets-nieuws/
https://www.c-span.org/video/?10353-1/secret-wars-cia


2/2

„Zabili jsme světové vůdce, včetně amerického prezidenta v roce
1963.“

CIA má však na kontě i vraždy dalších hlav různých zemí, například
bývalého prezidenta Chile.

Hovoří také o propagandistických kampaních, jejichž cílem je
destabilizovat některé země, v té době to byla například Čína, ale
také Vietnam, kde tato destabilizace vyústila ve válku.

Stockwell odhaduje, že CIA v průběhu let zabila asi 6 milionů lidí.
Zvláště ženy a děti. To je mimochodem velmi konzervativní odhad:
myslí si, že skutečné číslo je mnohem vyšší.

„Tito lidé by nezemřeli, kdyby peníze daňových poplatníků nešly do
CIA, aby destabilizovala země,“ zdůraznil.

Tolik v kostce k videu. Jde o 35 let staré informace, takže mezitím se
samozřejmě počet akcí CIA, při kterých byly zabity miliony lidí,
výrazně zvýšil.

Jde o mnoho dalších barevných revolucí, válek, rozvrácených zemí
a atentátů. A samozřejmě další miliony mrtvých…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 10 Průměrně: 5]

 
 


